PREFEITURA MUNICIPAL DE M~ài Ébrioo
Um novo tempo. uma nova história.

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N9  0102253/2017

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CANDIDATO

APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS

41

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARTINÓPOLE, ESTADO DO CEARÁ,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas de acordo com a Lei Orgânica

Municipal,

RESOLVE:

Art. 12 NOMEAR FRANCISCO MAURO MEDEIROS, para o cargo VIGIA,

com carga horária de 40 HORAS SEMANAIS, com vencimento de R$ 724,00 (setecentos e vinte

e quatro reais) integrante da Secretaria de Educação e Cultura.

Art. 22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogadas as dposçs em cotrírio

- 	 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARTINÓPOLE

• Martinópole, Ceará, 01 de Fevereiro de 2017.

FRANCISCO FONTENELE JÚNIOR

PREFEITO M(JF%1CIPAL

• Avenida Capitão Brito s/n - Centro

Mainópole/CE - 62450-000 - Telefone: (88) 3627-1300

CNPJN°07661192/0001-26